
UCHWAŁA NR XCV/2631/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji przez Gminę Miejską Kraków 
zadania publicznego Powiatu Krakowskiego z zakresu pomocy społecznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 11 w zw. z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie gminnym (Dz. U. z  2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 19  pkt 12, 
art. 47 ust. 1-3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 
2270 i z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692 i 1700) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Krakowa postanawia przyjąć do realizacji przez Gminę Miejską Kraków zadanie 
publiczne z  zakresu pomocy społecznej, polegające na świadczeniu mieszkańcom Powiatu 
Krakowskiego usług w zakresie interwencji kryzysowej przez Ośrodek Interwencji Kryzysowej, 
ul. Radziwiłłowska 8b w Krakowie, w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2025 r. 

§ 2. Rada Miasta Krakowa postanawia przyjąć dotację na realizację zadania, o którym mowa 
w § 1, w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2025 r. przekazaną przez Powiat Krakowski 
w   wysokości 465 000 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100), 
która  w  stosunku rocznym wyniesie odpowiednio: w 2023 roku 150 000 zł, w 2024 roku 155 000 zł, 
w 2025 roku 160 000 zł, z przeznaczeniem na realizację powierzonego zadania publicznego, o którym 
mowa w § 1. 

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do zawarcia porozumienia z  Powiatem 
Krakowskim na realizację zadania, o którym mowa w § 1 oraz przyjęcia  dotacji, o której mowa 
w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8523ECBF-2CE6-4B25-85F5-75A376410EE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


